
員数

10

6

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

11

10

1

10

2

10

4

Beta52 1

e904 5

2

3

1

1

1

4

2

9

12

13

4

4

4

3

1

1

5

1

1

新規購入・故障・破損などにより、機材の仕様・員数に変更がある場合がありますので、

当ホール・音響担当者　犬飼(イヌカイ)までご確認ください。

特定ラジオマイク チャンネルリスト

33 35 37 41 43 45 47 52

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

DIAMOND HALL

〒460-0007 愛知県名古屋市新栄2-1-9 雲竜フレックスビル西館 5F

TEL : 052-265-2665 / FAX : 052-265-4064

MAIL : live-info@sflag.co.jp

デジタル

ST259

ST201

アナログ

2024/3/1

8ch out用 XLRオスのみ

Separate Multi Cable CANARE FK-8ch-XLR11C out用 XLRメス

16ch

8ch-15m out用

16ch-10m

16ch-20m

e604

ST210

Monitor System

Stage Eqipment

Boom (Black)

Short Boom (Black)

AKG C391B

Direct Box COUNTRYMAN TYPE85 3HOT

SHURE

Beta57

B91A

RODE NT5

MD421

audio technica ATM25

AKG D-112

SM58S

SM57

SM58

Dynamic Microphone

SHURE

SENNHEISER

RMW-1122 bi-amp

AMCRON CTs2000 For RMW-1122

QSC Power Light 2.0 For DTH-S4
Power Amplifier

DTH-S4 2way 1Amp

Console YAMAHA M7CL-48 With iPad

(No.2) Rio1608-D

Optinal Card YAMAHA MY8-DA96 8ch Analog out / With Cable

Console With iPadYAMAHA CL5

(No.1) Rio3224-D

CD-RW900SL

FOH Rack YAMAHA (No.3) Rio1608-D

CD-500B

Stage Rack YAMAHA

With Lake Controller

F.O.H System

Sub Woofer

Infill SRX712M

JBL VT4880A

JBL

Power Amplifier LAB.GRUPPEN PLM20000Q 8

音響機材リスト

For VT4888&VT4880A&SRX712M

名称 仕様・備考

Main Speaker System

Main Speaker

メーカー 品番

JBL VT4888

Mic Stand

Multi Cable

Multi Box

Playback TASCOM

TAMA

K&M

CANARE

CANARE

Side Fill PEAVEY

Wedge Monitor RADIAN

Condenser Microphone


